
Acuerdo de 27 de abril admitiendo la renuncia. al Comandante 
de San Carlos ; Castillo viejo. i nombrando otro en su lugar. 

EL GOBIERNO: 

Con presencia de la exposicion en que el señor Gral. 
don Segundo Cuaresma ha renunciado el destino de Coman-
dante interino de la fortaleza de San Cárlos i el Castillo 
viejo: en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1? Admítese la espresada renuncia; i se nombra en 

su reposicion al señor Teniente Coronel don Eustasio 
Sandoval, que servirá dicho destino por todo el tiempo que 
dure la licencia concedida a! ,señor Teniente Coronel don 
Domingo Cortez. 

2? Repondrá al señor Sandoval en la Mayoría de esta 
plaza, el Teniente Coronel don Sebastian Gutiérrez. 

3? Comuníquese —Granada. 27 de abril de 1867— 
Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

